
UCHWAŁA NR LXIV/579/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/169/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz §1 ust. 1 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 
2018 r. w spawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Murowanej Goślinie (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z dnia 25 września 2020 r. poz. 2691) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/169/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
zmienia się § 1 nadając mu brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie w następującym składzie: 

1. Molski Robert – Przewodniczący Komisji; 

2. Sommerfeld Leszek - Zastępca; 

3. Binięda-Grzebyta Magdalena - Członek”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/167/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5C23AC93-7BB8-4B2E-98CC-F59E472BA432. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na śmierć radnego będącego przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: 5C23AC93-7BB8-4B2E-98CC-F59E472BA432. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXIV/579/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-22T11:18:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




